
02128.000669/2025-57
Número Sei:021497613

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO GANDARELA
Rua Antônio Felipe Duarte nº 31, - Bairro Centro -  Rio Acima - CEP 343000-000

Telefone: (21) 97898-1684

ERRATA

 
Aos 29 dias do mês de maio de 2025, na sede do Parque Nacional Serra do
Gandarela, localizado na Rua Antônio Felipe Duarte,31-centro- Rio Acima/MG, CEP
34300-000, reuniram-se de modo remoto servidores públicos: André de Lima
Andrade, Analista Ambiental, Matrícula SIAPE n°14229005; Gabriel Lage Ribeiro,
Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 2169646; e Tatiana Santana Timóteo
Pereira, Analista de Infraestrutura, Matrícula SIAPE nº 2169646, integrantes da
Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Agentes Temporários Ambientais – ATA de Prevenção e Combate a Incêndios para o
PARNA da Serra do Gandarela, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 198, de 23 de
janeiro de 2024, A comissão de condução do processo seletivo simplificado para
contratação de Agentes Temporários Ambientais no uso de suas atribuições resolve:
 
Retificar a Ata de homologação resultado final- curso de formação (SEI Nº
021414170) conforme descrito abaixo:
 
 
 
ONDE SE LÊ:

Os candidatos aprovados- selecionados ficam convocados para a entrega de
documentos e assinatura, a ser realizado nos dias 28 a 30/05/2025, nos horários de
08:00 às 12:00 e 14:00 às 17:00 horas, no escritório do Parque Nacional da Serra do
Gandarela- Rua Antônio Felipe Duarte, 31- centro- Rio Acima- MG- 34300-000.

 

 

LEIA-SE:

 

Errata 021497613         SEI 02128.000669/2025-57 / pg. 1



Os candidatos aprovados- selecionados ficam convocados para a entrega de
documentos e assinatura, a ser realizado nos dias 28 a 30/06/2025, nos horários de
08:00 às 12:00 e 14:00 às 17:00 horas, no escritório do Parque Nacional da Serra do
Gandarela- Rua Antônio Felipe Duarte, 31- centro- Rio Acima- MG- 34300-000.

 
 
 

ANDRÉ DE LIMA ANDRADE
Chefe no no Parque Nacional da Serra do Gandarela

Matrícula SIAPE n°14229005
 

GABRIEL LAGE RIBEIRO
Analista Ambiental no Parque Nacional da Serra do Gandarela

Matrícula SIAPE nº 2169646
 

TATIANA SANTANA TIMÓTEO PEREIRA
Analista de Infraestrutura no Parque Nacional da Serra do Gandarela

Matrícula SIAPE nº 1667078

 

 

Documento assinado eletronicamente por André de Lima Andrade, Chefe, em
29/05/2025, às 16:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Tatiana Santana Timóteo Pereira,
Analista Ambiental, em 29/05/2025, às 17:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Lage Ribeiro, Analista
Ambiental, em 30/05/2025, às 08:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021497613 e o código CRC EFDD75F1.

Errata 021497613         SEI 02128.000669/2025-57 / pg. 2


	Errata 021497613

